

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Oraz zmiana postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Zamawiający Gmina Świnna, prowadząca postępowanie w imieniu i na rzecz **Ochotniczej Straży Pożarnej w Pewli Ślemieńskiej**, działając w trybie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.), w związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie i zmiany postanowień SWZ, dla postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji nr GK.2711.5.2023, PN.: **„Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pewli Ślemieńskiej”**, przedstawia wyjaśnienia i dokonuje zmian w zakresie:

PYTANIE 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający wyraża zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez Zamawiającego i dokonuje stosownych zmian w projekcie umowy (załącznik nr 4 do SWZ)

§ 3 pkt 7 ppkt 2) projekt umowy zmienia się w ten sposób, że skreśla się jego zawartość i zastępuje zapisem o brzmieniu:

„Zapewnienia serwisu urządzeń w okresie trwania gwarancji, obejmującego w szczególności okresowe przeglądy konserwacyjne, zgodnie z wymogami producenta na koszt Zamawiającego.”

PYTANIE 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do powszechnie stosowanego poziomu tj.:

- a) 0,1 % wartości brutto przedmiotu umowy za zwłokę w dostawie,
- b) 0,1 % wartości brutto przedmiotu umowy za zwłokę w podjęciu naprawy wad przedmiotu umowy lub usunięcia tych wad w okresie gwarancji,
- c) 10% wartości brutto przedmiotu umowy za odstąpienie od umowy?

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do powszechnie stosowanych i dokonuje stosownych zmian w projekcie umowy (załącznik nr 4 do SWZ)

§ 7 pkt 2 projekt umowy (załącznik nr 4 do SWZ) zmienia się w ten sposób, że skreśla się jego zawartość i zastępuje zapisem o brzmieniu:

- a) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy – w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 1 Umowy za każdy dzień zwłoki, w stosunku do terminu wskazanego w § 2 ust. 1 Umowy – nie więcej jednak niż 5% tego wynagrodzenia,
- b) za zwłokę Wykonawcy w podjęciu naprawy wad przedmiotu umowy lub usunięcia tych wad w wyniku realizowanych przez Zamawiającego uprawnień gwarancji lub rękojmi – w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 1 Umowy za każdy dzień zwłoki, w stosunku do terminów wynikających z regulacji § 3 umowy oraz kart gwarancyjnych – nie więcej jednak niż 5% tego wynagrodzenia,
- c) z tytułu odstąpienia od Umowy z przyczyn występujących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10% wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 1 Umowy.

Niezależnie od powyższego Zamawiający dokonuje zmiany § 7 pkt 3 projekt umowy (załącznik nr 4 do SWZ) w ten sposób, że skreśla się jego zawartość i zastępuje zapisem o brzmieniu:

„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie od Umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego (za wyjątkiem okoliczności, o których mowa w art. 456 ust. 1 ustawy pzp) – w wysokości 10 % wynagrodzenia umownego brutto określonego w §5 ust. 1 Umowy”.

PYTANIE 3

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu składania ofert do 06 kwietnia 2023r.?

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert i dokonuje stosownych zmian w zapisach SWZ.

- 1) Rozdział XII. SWZ zmienia się w ten sposób, że skreśla się jego zawartość i zastępuje zapisem o brzmieniu:

*„Oferty należy składać w terminie do dnia **06.04.2023 r. do godz. 12:00** przy pomocy interaktywnego „Formularza ofertowego” udostępnionego przez Zamawiającego na Platformie e-Zamówienia i zamieszczonego w podglądzie postępowania w zakładce „Informacje podstawowe”.*

- 2) Rozdział XIII. SWZ zmienia się w ten sposób, że skreśla się jego zawartość i zastępuje zapisem o brzmieniu:

*„Wykonawcy pozostają związani złożoną przez siebie ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **05.05.2023 r.**”.*

- 3) Rozdział XIV. pkt. 1 SWZ zmienia się w ten sposób, że skreśla się jego zawartość i zastępuje zapisem o brzmieniu:

*„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **06.04.2023r. o godz. 13.00**, poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego Platformie e-Zamówienia.”*

Zamawiający publikuje na swojej stronie internetowej tekst jednolity SWZ wraz z załącznikami

Wójt Gminy Świnna

mgr Henryk Jurasz